

SHUTTLE TRUCK LOGISTICA, S.L.U.					B76178961
BALANCE DE SITUACION (PYME)			(En Euros)		
ACTIVO	Saldo al 31/12/2023	Saldo al 31/12/2022	PATRIMONIO NETO Y PASIVO	Saldo al 31/12/2023	Saldo al 31/12/2022
A) ACTIVO NO CORRIENTE	52.072,46	151.512,02	A) PATRIMONIO NETO	267.588,53	512.214,94
I. Inmovilizado Intangible	2,30	0,00	A-1) Fondos Propios	267.588,53	512.214,94
II. Inmovilizado material	50.543,89	150.512,02	I. Capital	24.000,00	24.000,00
III. Inversiones Inmobiliarias	0,00	0,00	1. Capital escriturado	24.000,00	24.000,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a L/P	0,00	0,00	2. Capital no exigido	0,00	0,00
V. Inversiones financieras a L/P	1.000,00	1.000,00	II. Prima de Emisión	0,00	0,00
VI. Activos por impuesto Diferido	526,27	0,00	III. Reservas	339.143,54	359.248,73
			Reserva legal	4.800,00	4.800,00
			Reserva para Inversiones en Canarias	195.000,00	195.000,00
			Reservas voluntarias	72.821,83	57.234,31
			Reservas capitalización	0,00	0,00
			Reservas nivelación	0,00	0,00
			Otras Reservas	66.521,71	102.214,42
			IV. Acciones y participaciones propias	0,00	0,00
			V. Resultados negativos de ejercicios anteriores	0,00	0,00
			VI. Otras Aportaciones de Socios	0,00	0,00
			VII. Resultado del ejercicio	-95.555,01	128.966,21
			VIII. Dividendo a cuenta	0,00	0,00
			A-2) Ajustes en Patrimonio Neto	0,00	0,00
			A-3) Subvenciones, Donaciones, legados recibidos	0,00	0,00
			B) PASIVO NO CORRIENTE	400,00	94.368,78
			I. Provisiones a largo plazo	0,00	0,00
			II. Deudas a largo plazo	400,00	94.368,78
			1. Deudas con entidades de crédito	0,00	93.968,78
			2. Acreedores por arrendamiento financiero	0,00	0,00
			3. Otros Deudas a largo plazo	400,00	400,00
			III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a L/P	0,00	0,00
			IV. Pasivos por impuesto diferido	0,00	0,00
			V. Periodificaciones a largo plazo	0,00	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE	400.155,53	649.987,21	C) PASIVO CORRIENTE	184.239,46	194.915,51
I. Existencias	0,00	0,00	I. Provisiones corto plazo	0,00	0,00
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	244.468,60	265.784,23	II. Deudas a corto plazo	0,00	82.165,92
1. Clientes por ventas y prestación de servicios	226.995,68	261.084,42	1. Deudas con entidades de crédito	0,00	52.482,31
a) Clientes por ventas y servicios a L/P	0,00	0,00	2. Acreedores por arrendamiento financiero	0,00	0,00
b) Clientes por ventas y servicios a C/P	226.995,68	261.084,42	3. Otras deudas a corto plazo	0,00	29.683,61
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos	0,00	0,00	III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a C/P	0,00	0,00
3. Otros Deudores	17.472,92	4.699,81	IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	184.239,46	112.749,59
III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a C/P	0,00	0,00	1. Proveedores	90.341,98	69.504,70
IV. Inversiones financieras a C/P	1.535,00	3.485,20	a) Proveedores a L/P	0,00	0,00
V. Periodificaciones corto plazo	49,44	0,00	b) Proveedores a C/P	90.341,98	69.504,70
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	154.102,49	380.717,78	2. Otros Acreedores	93.897,48	43.244,89
			V. Periodificaciones a C/P	0,00	0,00
TOTAL ACTIVO (A+B)	452.227,99	801.499,23	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	452.227,99	801.499,23

SHUTTLE TRUCK LOGISTICA, S.L.U.		B76178961
CUENTAS DE PERDIDAS Y GANANCIAS (PYME) AL		31 de diciembre de 2022
(En Euros)		
CONCEPTOS	2023	2022
1. Importe neto de la cifra de negocios	972.039,62	798.709,70
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0,00	0,00
3. Trabajos realizados por las empresas para su activo	0,00	0,00
4. Aprovisionamientos	-509.998,63	-324.774,83
5. Otros ingresos de explotación	39.534,21	62.665,54
6. Gastos de personal	-302.278,11	-193.321,76
7. Otros gastos de explotación	-199.460,15	-201.140,06
8. Amortización del inmovilizado	-51.542,17	-52.986,76
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00	0,00
10. Exceso de provisiones	0,00	0,00
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	-13.623,24	49.187,48
12. Otros Resultados	-28.826,59	-1.737,71
A) RESULTADO DE EXPLOTACION	-94.155,06	136.601,60
13. Ingresos Financieros	0,00	0,00
14. Gastos Financieros	-1.926,22	-1.932,22
15. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00	0,00
16. Diferencias de cambio	0,00	0,00
17. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0,00	0,00
B) RESULTADO FINANCIERO	-1.926,22	-1.932,22
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTO (A+B)	-96.081,28	134.669,38
19. Impuesto sobre Beneficios	526,27	-5.703,17
RESULTADO DEL EJERCICIO (C+19)	-95.555,01	128.966,21